Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Gabinete Municipal

P
ág

in
a1

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada para ampliação, organização,

instalação e Configuração de ramais e atualização, com fornecimento de peças da rede

de telefonia fixa (PABX), interligando o Prédio da Prefeitura Municipal à sede da

Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Amargosa, conforme consta

do Termo de Referência parte integrante do Edital.

DESPACHO DE DESERÇÃO DE LICITAÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste

Município de Amargosa, referente ao Processo Administrativo em epígrafe

correspondente à TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017, dando conta que não

acudiram interessados na Sessão realizada no dia 25/05/2017, HOMOLOGA o

resultado que declarou DESERTA a Licitação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 25 de maio de 2017.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal